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תת"ע 6948/07/16 – מדינת ישראל נגד מרשה ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

18 אוגוסט 2016 תת"ע 6948-07-16 מדינת ישראל נ' מרשה ישראל

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מרשה ישראל הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עופרי שמוקלר

אין הופעה לנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם לא התייצב למשפטו, הנני רואה באי התייצבותו משום הודאה בעובדות כתב האישום המיוחס לו, וזאת בהתאם
לסעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב-1982.

בביצוע הנאשם  את  ומרשיע  לחוק  בהתאם  בסמכותי  שימוש  לעשות  מחליט  אני  כדין,  זומן  הנאשם  כי  שנוכחתי  לאחר 
המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו, 18/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

 [פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם בתיק שלפני זומן כדין, אך לא התייצב לדיון היום, ובנסיבות העניין הורשע בהעדרו.

היה האלכוהול  ריכוז  נשוף,  אוויר  של  אחד  שבליטר  בכך  שיכור  בהיותו   410 בכביש  ברכב  נהג   9.4.16 ביום  הנאשם 
א  169 ותקנה  התעבורה  לפקודת  א  ו-39  (ד)  (א)  ב  ו-64   (3)  62 לסעיפים  בניגוד  עבירה  מק"ג,   455 של  בכמות 

לתקנות התעבורה.

במועד ביצוע העבירה קיבל הנאשם לידו את ההזמנה לדין וכתב האישום בו מועד הזימון להיום.

הנאשם בחר שלא להתייצב לדיון שבפני ועל כן הורשע כדין.

הנאשם מחזיק רישיון נהיגה משנת 2013 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

קביעת העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם נעשית בהתאם לעקרון המנחה בענישה, שהינו קיומו של יחס
הולם בין חומרת העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

לשם קביעת מתחם העונש ההולם, בהתאם לעקרון ההלימה, יש להתחשב בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו,
במדיניות הענישה הנוהגת ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

במקרה דנן, הערך החברתי המוגן בעבירת השכרות הינה שלום הציבור ושלמות הגוף.

בחינת מדיניות הענישה הנוהגת מעלה כי מתחם העונש ההולם בעבירת שכרות, נע בין פסילת המינימום בת שנתיים לצד
ענישה נלווית כגון פסילה על תנאי, קנס, ולעיתים אף רכיב של מאסר מותנה ומאסר של ממש.

בגזירת העונש המתאים לנאשם שקלתי את וותק הנהיגה הקצר משנת 2013, והעדר עבר תעבורתי.

אציין כי לא מצאתי בעניינו של הנאשם לסטות לקולא במתחם הענישה ההולם בשל שיקולי שיקום.

לאחר ששקלתי את כל השיקולים אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס כספי בסך של 1000 ₪, הקנס ישולם עד ליום 18.11.16.

2.         פסילה בפועל לתקופה של 24 חודשים בניכוי 30 יום פסילה מנהלית.

            הנאשם יפקיד לאלתר רישיונו או תצהיר, במזכירות בית המשפט לתעבורה ברחוב הס 20 פתח
תקווה.

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה על תנאי של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים שלא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות,
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים /סמים, או נהיגה בזמן פסילה.
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זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול וההחלטה לנאשם, עפ"י כתובתו הידועה.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו, 18/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידימטיפרנקו-אהרון
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